
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  403 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

IMPEGNO DI SPESA PER RILEGATURA REGISTRI DELLO 
STATO CIVILE, RUOLI MATRICOLARI E LISTE DI LEVA, 
VERBALI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE, 
ECC.....CODICE CIG. ZC53275BF2

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/07/2021

 416

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI15/07/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 403 DEL 15/07/2021 

 

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER RILEGATURA REGISTRI DELLO STATO CIVILE, RUOLI 

MATRICOLARI E LISTE DI LEVA, VERBALI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE, 

ECC.....CODICE CIG. ZC53275BF2 

 

LA RESPONSABILE 

DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 in data 7 Luglio 2020, con il quale è stata individuata 

la Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 Rilevata la necessità di provvedere alla rilegatura dei registri di Stato Civile e dei relativi 

allegati, delle liste di leva, dei ruoli matricolari e dei verbali della commissione elettorale; 

 Visto l’art.37 del D. Lgs n.50/2015 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di 

valore inferiore ad € 40.000,00 è possibile procedere direttamente fermo restando il rispetto della 

disciplina legislativa in ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, 

anche telematici; 

 Preso atto che, in precedenza, tale servizio con piena soddisfazione dell’Ente, è stato svolto 

dalla Cooperativa LA MANO ONLUS COOPERATIVA SOCIALE di Legnano, che, tra l’altro, ha 

valenza sociale in quanto si tratta di un laboratorio ove sono inseriti ragazzi caratteriali, portatori di 

handicap, ecc.; 

 Visto il preventivo della Cooperativa di cui sopra, Prot. 13434 del 03.06.2021, determinante 

una spesa complessiva di € 407,80 + IVA; 

 

Visto il codice GIC: ZC53275BF2 ed il DURC scadente il 07/08/2021 , che risulta regolare; 

    Vista la deliberazione  di Consiglio Comunale n.21 del 30/04/2021. “Approvazione bilancio 

di previsione 2021/2023”; 

 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 30/04/2021 “ Approvazione 

aggiornamento DUP 2021/2022; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 04/05/2021 con la quale è stata 

approvata l’assegnazione definitiva dei capitoli di bilancio per la gestione dell’esercizio dell’anno 

2021; 

 Richiamato, inoltre, il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, 

 

D E T E R M I N A 



DETERMINAZIONE N. 403 DEL 15/07/2021 

 

 

1. Di affidare, per le motivazioni in premessa indicate ed interamente riportate quali parti 

integranti e sostanziali del presente provvedimento, il servizio di rilegatura dei registri di 

Stato e dei relativi allegati, delle liste di leva, dei ruoli matricolari e dei verbali della 

commissione elettorale,  a “LA MANO Onlus Cooperativa Sociale”, con sede a Legnano in 

Via Carlo Dell’Acqua n. 6, alle condizioni offerte dalla predetta Cooperativa  con protocollo 

n. 13434 del 03.06.2021 al prezzo complessivo di € 497,52  comprensivo di IVA al 22%;

   

2. Di assumere l’impegno di spesa di complessivi € 497,52  al Cap.  1233/134 del Bilancio di 

previsione dell’esercizio in corso – cod. C.P.C. U.1.03.02.99.999 Missione 1 – Programma 2 

- che presenta  la necessaria disponibilità; 

3. Di disporre la comunicazione a La Mano Onlus Cooperativa Sociale di Legnano 

dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del presente provvedimento, una volta 

divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fattura dovrà riportarne gli estremi; 

4. Di dare atto, altresì, che l’esigibilità della prestazione è fissata al 31 Dicembre 2021 e che il 

pagamento della relativa fattura dovrà avvenire a 30 giorni dal ricevimento della fattura. 

                     

        LA RESPONSABILE 

     DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

             Dott.ssa Rossana ARNOLDI 

 

 

 

 

 


		2021-07-19T08:18:48+0200
	ARNOLDI ROSSANA




